

مدیرعامل شرکت برق حرارتی :

قیمت تمام شده انرژی در کشور واقعی نیست

مدیرعامل شرکت برق حرارتی گفت: اگر بخواهیم قیمت تمام شده برق را واقعی کنیم، قیمت تمام شده هر کیلووات برق حدود ۲ هزار تومان است.

محسن طرزطلب مدیرعامل شرکت برق حرارتی گفت:

ما به دنبال افزایش قیمت برق در کشور نیستیم. صحبت‌های مطرح شده در خصوص افزایش قیمت برق صحت ندارد.

او ادامه داد: در واقع هدف ما این است که قیمت سوخت را در کشور واقعی کنیم، هزینه تبدیل انرژی حدود ۲ تا ۲.۵ سنت یعنی معادل ۷۰۰ تومان است.

مدیرعامل شرکت برق حرارتی گفت: قیمت تمام شده تولید بر اساس هزینه تبدیل و سوخت است. در واقع اگر بخواهیم قیمت تمام شده برق را واقعی کنیم، قیمت تمام شده هر کیلووات برق ۲ هزار تومان است.

او بیان کرد: با توجه به بحرانی بودن شرایط برق در کشور باید دید که سرمایه‌گذاران در این بین چه پیشنهادهای خواهند داشت.

طرزطلب تصریح کرد: ما برنامه‌ای برای افزایش قیمت برق نداریم. نظر اصلی بودجه نویس یعنی سازمان برنامه و بودجه واقعی کردن قیمت سوخت به صورت تدریجی و دریافت هزینه واقعی سوخت نیروگاهی است.

او گفت: به عنوان متولی در بخش تولید انرژی در کشور می‌خواهیم که قیمت سوخت در کشور همانند سایر کشورهای دیگر واقعی شود. احتمال بر این است که اتفاقات مهمی در سال ۱۴۰۱ در بخش افزایش بهای سوخت کشور صورت گیرد.

پیش از این هم مصطفی رحبی مشهدی سخنگوی صنعت برق کشور خبری مبنی بر افزایش قیمت برق را تکذیب کرده بود. بر این اساس افزایش قیمت طبق مصوبه، در هر ساله اول اردیبهشت به میزان ۷ درصد اعمال می‌شود.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس:

صادرات نفت ایران وضع مطلوبی دارد

عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: صادرات نفت ایران وضع مطلوبی دارد و از طریق تهاتر نفت با کالا و خدمات شرایط بهتری را نیز تجربه خواهیم کرد.

حسین حسین‌زاده با بیان اینکه طبق آمارهای بانک مرکزی و گزاری که جواد اوچی، وزیر نفت در نشست مشترک مجلس و دولت و در عین حال نشست با اعضای کمیسیون انرژی مجلس ارائه کرد، فروش نفت کشور رشد قابل‌توجهی نسبت به پارسل داشته است، گفت: بنده نیز معتقدم روند فروش نفت در مقایسه با گذشته افزایشی است و صادرات پتروشیمی وضع مناسبی دارد.

وی افزود: هم‌اکنون افزون بر افزایش صادرات نفت، باید نگاه بلندمدت و محوری بر نگهداشت و صیانت از ازدیاد برداشت داشته باشیم، زیرا این موضوع می‌تواند به توسعه هر چه بیشتر صنعت نفت و پتروشیمی منجر شود.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس به موضوع تهاتر نفت نیز اشاره و تصریح کرد: بی‌شک تهاتر نفت، ظرفیت بسیار مطلوبی برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌های عمرانی به‌شمار می‌آید و وضع صادرات نفت را هم در شرایط بهتری قرار خواهد داد.

حسین‌زاده به قرارداد سه‌جانبه گازی میان ایران، ترکمنستان و آذربایجان نیز اشاره عنوان کرد: توافق سه‌جانبه سوآپ گازی ایران، ترکمنستان و آذربایجان کمک به تحریم‌شکنی است و امضای این قرارداد نشان داد تحریم هم نمی‌تواند در این بخش به ما آسیب بزند.

اخبار صنعت

دبیر کمیسیون انرژی مجلس گفت:

حرکت به سمت پتروپالایشگاه‌ها و ساخت مواد شیمیایی اجتناب‌ناپذیر است چون هم تنوع محصولات دارند، هم تحریم‌ناپذیر هستند و هم ارزش افزوده بالاتری تولید می‌کنند. تکمیل زنجیره ارزش نفت و گاز و جلوگیری از خام‌فروشی نفت خام یکی از سیاست‌های ثابت برنامه‌های بالادستی از جمله سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و برنامه ششم توسعه است. به همین منظور و در پی افزایش ظرفیت پتروپالایشی کشور مجلس شورای اسلامی قانونی را در سال ۹۸ به منظور تسهیل شرایط تأمین مالی پتروپالایشگاه‌ها و مشارکت بخش خصوصی در این صنعت تدوین کرد که گام رو به جلویی حساب می‌شد. این قانون پس از گذشتن از مراحل کسب اذن رهبری برای استفاده از منابع صندوق توسعه ملی، تصویب در مجلس، تدوین و ابلاغ آئین‌نامه اجرایی توسط دولت، مجوزهای نهایی از هیأت امنای صندوق توسعه ملی را در اردیبهشت سال جاری کسب کرد. همچنین سابق‌نیز اخیراً برای پیگیری قضائی خردادماه امسال در مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

در همین راستا عبدالعلی رحیمی مظفری عضو هیأت‌رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: قانون حمایت از توسعه ظرفیت پتروپالایشگاهی در ایران سال ۹۸ تصویب شده بود اما در بحث اجرا یک ایراداتی وجود داشت که نمایندگان مجبور شدند از طریق آئین نامه ۲۳۴ مجلس شورای اسلامی اقدام کنند. همچنین نمایندگان در برهه‌ای هم هیأت امنای صندوق توسعه ملی، هم سازمان برنامه بودجه و وزیر نفت را جمع کردند تا این طرح اجرایی شود اما متأسفانه نتیجه‌ای در این زمینه حاصل نشد و در نهایت طبق ماده‌ی ۲۳۴ عمل شد و مسئولین سابق نیز اخیراً برای پیگیری قضائی معرفی شدند.

وی با بیان اینکه مصوبه جدیدی که در مجلس مطرح شد در راستای تکمیل و به نحوی اصلاح و کمک و به مصوبه قبلی بود، افزود: انتظار می‌رود واقعاً بخش خصوصی به معنای واقعی پای کار بیاید نه اینکه صرفاً پالایشگاه‌ها و پتروپالایشگاه‌های جدید ما به بخش‌های صحتی و بخش‌هایی که به نحوی زیرمجموعه‌ی صندوق‌های دولتی و سازمان‌های عمومی دولتی هستند،

دبیر کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد:

ترجیح نقش حمایتی وزارت نفت به جای احداث پتروپالایشگاه‌ها



سپرده شود.

رحیمی مظفری تأکید کرد: انتظار ما هم این است که وزارت نفت با مشوق‌های لازمی که در این حوزه دیده شده، در بحث سرمایه‌گذاری، تنفس خوراک و معذور مجوزها سرمایه‌گذاران را تشویق کند تا بخش خصوصی بتواند در عرصه ساخت پتروپالایشگاه ورود کند و سرمایه‌گذاری‌های جدیدی در صنعت پایین‌دست نفت انجام دهد.

دبیر کمیسیون انرژی مجلس در رابطه با مزایای اصلاح قانونی نسبت به قانون قبلی گفت: در بحث سرمایه‌گذاری و بحث تنفس خوراک و همچنین تسهیل صدور مجوزها، اصلاحاتی در قانون اعمال شده و روند کار آسان‌تر است. ضمن اینکه بخش خصوصی می‌تواند راحت‌تر سرمایه‌گذاری کند.

وی در رابطه با چالش‌های بخش خصوصی در این صنعت گفت: اول اینکه قدرت رقابتی که بخش‌های خصوصی باید داشته باشند، نسبت به بخش‌های عمومی، دولتی و سازمان‌های وابسته به دولت که گاه‌ا سرمایه‌گذاری می‌کنند؛ کمتر است. از طرفی بعضی از مسائل تحریمی اینر کنار می‌شود که این موضوع نیاز به حمایت بیشتر دولت دارد. البته در رابطه با مسائل تحریمی که می‌تواند

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران تأکید کرد

بازسازی و احیای رابطه‌ای تخریب‌شده با امضای قرارداد سوآپ گاز

باشیم، از طرفی رابطه ما با جمهوری آذربایجان و ارمنستان وضع خوبی دارد و می‌توانیم حد واسطی بین ترکمنستان و به‌ویژه در گام نخست بین دو کشور آذربایجان و ارمنستان شویم و بخش خصوصی ما می‌تواند وارد این دانستان شود. وی تصریح کرد: این اهمیت همکاری ما با ترکمنستان است که می‌تواند یک همکاری واقعی منطقی‌ای را شکل دهد؛ اینها مسائل قابل حصول و قابل وصول است. من ششخا دو هفته پیش امید نداشتم که این اتفاق به وقوع بپیوندد، به دلیل اینکه اگر ما به دآوری نمی‌رفتمیم همان ۱٫۸ میلیارد دلار را پرداخت می‌کردیم، (هرچند اکنون در پرداخت تأخیر داریم ماهانه حدود ۹ میلیون دلار جریمه یا تأخیر رأی دآوری را می‌دهیم) و می‌توانستیم با مذاکره آن را بهتر حل کنیم. در اصل مراجعه به مراجع حقوقی برای کسانی که همسایگان و شرکای تجاری ما هستند باید در کمترین حالت اتفاق بیفتد و اگر شرکت ملی گاز نتوانست مسائلتش را حل کند، وزیر نفت باید وارد شود، اگر وزیر هم نتوانست هیئت دولت و رئیس‌جمهوری.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران تأکید کرد: البته این‌گونه نیست که ما به هیچ وجه مراجعه به مراجع حقوقی و دآوری نداشته باشیم، به هر حال دآوری هم یک ابزار است که جاهایی به‌کار می‌آید. در این پاره واقعیت این است که هم ترکمنستان برای انتقال گاز به ایران سرمایه‌گذاری کرده و هم ما سرمایه‌گذاری کردیم و این خواب سرمایه طرفین را آزار می‌دهد. دریافت گاز از ترکمنستان و جلوگیری از اقت فشار

نوشادی افزود: حال می‌خواهم به‌طور کامل فنی صحبت کنم، یعنی بحث‌های سیاسی، مدیریتی و دیپلماسی انرژی نیست. در این شبکه گسترده بی‌نظیر خط لوله که ما در کشور داریم عمده مخازن گازی ما در جنوب و جنوب غرب کشور است که اینها را باید با یک هزینه بسیار زیاد به شمال شرق منتقل کنیم که ۲ تا ۳ هزار کیلومتر آن‌طرف‌تر است و انتقال این گاز انرژی زیادی می‌برد. پس انتخاب این گزینه صرفه‌جویی انرژی را در بردارد.

نوشادی بیان کرد: این در حالی است که می‌توانیم از شمال کشور و از ترکمنستان گاز بگیریم و به عراق و ترکیه و آذربایجان بدهیم و این مسیر نزدیک‌تر است، در ضمن اینجا نقطه ضعف شبکه ماست زیرا از پارس جنوبی خیلی دور است و سریع‌تر از همه جا دچار افت فشار می‌شود.

گفتگو با مدیر واحد داوطلبان محک به مناسبت روز جهانی داوطلب:

کرونا ذره‌ای از همراهی داوطلبان برای خدمت به کودکان محک کم نکرده است

وظایف متفاوت‌تری برای انجام فعالیت حضوری در سایر بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی دارای بخش خون و آنکولوژی کودکان به جز محک آماده می‌شوند. این روزها پرونده‌های بیماران و گزارشات مرتبط با آن به صورت دیجیتالی یا در مواقع محدودی با استفاده از پست برای محک ارسال می‌شود. داوطلبان موظفانند اطلاعات موردنیاز برای ایجاد پرونده را به همکاران در محک منتقل کنند، وضعیت‌شان را در فرم‌هایی وارد کرده و توضیحات لازم را در اختیار خانواده قرار دهند. آنها به صورت همزمان با مددکاران اجتماعی و روانشناسان محک در ارتباطاند تا کوچک‌ترین مشکلی برای اصلی‌ترین ذریبطان محک که کودکان و خانواده‌های ایشان هستند به وجود نیاید.»

وی با اشاره به آنکه حمایت محک از فرزندانش به تهران محدود نمی‌شود و سراسر ایران را دربرمی‌گیرد، درخصوص فعالیت داوطلبان در سایر استان‌های کشور به جز تهران ادامه داد: «همیشه نیکوکارانی در سایر شهرها و استان‌های کشور تمایل به کار داوطلبانه برای محک را دارند، بنابراین در تلاش هستیم آموزش‌های لازم را به صورت غیرحضوری در اختیارشان قرار دهیم تا حداقل یک روز در ماه در بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی دارای بخش خون و آنکولوژی اطفال شهر محل سکونت‌شان حضور یابند و خدمات حمایتی محک را به فرزندان‌مان و خانواده‌هایشان ارائه دهند. هم‌اکنون نیز در برخی از شهرها و استان‌ها داوطلبان فعال در حال خدمت‌رسانی هستند.»

زرگر در پایان گفت: «توصیف بزرگی کار داوطلبانی که در دو سال گذشته یار و یاور محک بودند بسیار دشوار است. با پیش از این داوطلبان وقت و دانش ارزشمنند خود را در اختیار مؤسسه محک قرار می‌دادند ولی در دو سال گذشته سلامت خود را نیز به خطر انداختند تا در کنار محک بمانند. این حجم از فداکاری و عشق سرمایه بزرگ محک در ادامه سرمایه‌هایش است. باور داریم که آموزش و سرگرم کردن قهرمانان کوچک محک به پشتوانه این سرمایه عظیم انسانی روزی خواهد در این بخش توسط داوطلبان انجام می‌شود. به رسیدگی به بتوانیم بهبودی تمامی ۲۰ هزار فرزند تحت علاوه داوطلبان مددکاری اجتماعی نیز با شرح

تولید محصول، فعالیت در بخش فلک، صندوق و مددکاری همراه محک شدند تا مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا تأثیری بر ادامه روند درمان کودکان نداشته باشد.»

زرگر افزود: «خوشحالیم که این روزها با انجام واکسیناسیون تمهیداتی اندیشیده شده است تا داوطلبان بخش‌های اداری، که دو دوز واکسن خود را دریافت کرده‌اند، بتوانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به فعالیت خود در محک ادامه دهند.»

زرگر با بیان آنکه در سراسر جهان فعالیت‌های داوطلبانه نقش سازنده‌ای در پیشبرد اهداف و چشم‌اندازهای مؤسسات خیریه و مردنهاد دارند ادامه داد: «توجه به کیفیت زندگی کودکان مبتلا به سرطان یکی از اهداف محک است. با توجه به آنکه با شیوع ویروس کرونا اقامتگاه‌های محک تعطیل شد و کودکان در مهمان‌پذیرها مستقر می‌شوند، به زودی داوطلبان مددکاری اجتماعی در مهمان‌پذیرهایی که محل اقامت کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌هایشان هستند، حضور خواهند یافت تا شرایط مکان اقامت ایشان را به دقت و به شکل مستمر ارزیابی کنند و از مناسب بودن شرایط اسکان این عزیزان مطمئن شوند. در آینده نزدیک اگر شرایط اقامتگاه‌ها مناسب باشد، قصد داریم تا امکانات رفاهی و سرگرمی همچون اتاق بازی را با همراهی داوطلبان برای فرزندان‌مان فراهم کنیم.»

مدیر واحد داوطلبان ادامه داد: «از سوی دیگر با تغییر فضای پذیرش در بیمارستان فوق‌تخصصی سرطان کودکان محک تعدادی از داوطلبان برای ارائه راهنمایی‌های لازم و پاسخ به سؤالات خانواده‌ها در این بخش مستقر شده‌اند. در این قسمت از کمک داوطلبان قدیمی و آموزش دیده در حوزه مددکاری اجتماعی استفاده می‌شود. با قرار گرفتن میز بازی به منظور ایجاد فضایی دوستانه برای کودکانی که برای اولین بار یا به بیمارستان می‌گذارند، داوطلبان کار با بیمار نیز مستقر شدند. قسه‌خوانی، انجام بازی‌های حرکتی و سرگرم کردن قهرمانان کوچک محک در این بخش توسط داوطلبان انجام می‌شود. به علاوه داوطلبان مددکاری اجتماعی نیز با شرح

محک مانند هر سازمان مردم‌نهاد دیگر، وزن و اعتبار اجتماعی خود را از میزان ارتباط با بدنه جامعه دریافت می‌کند. این ارتباط در مؤسسه محک به دو شکل تعریف می‌شود: اول دریافت کمک‌های نیکوکارانه و دوم بهره‌مندی از فعالیت‌های داوطلبانه داوطلبان مؤسسه.

بر پایه اعتماد مردم، امروز نام محک نامی شناخته شده است و مأموریت آن برای کسانی که با نام محک آشنایند، معلوم است ولی تعداد زیادی از این عزیزان از اهمیت و میزان نفوذ و گسترس فعالیت‌های داوطلبانه در مؤسسه محک اطلاع دقیقی ندارند. بنای محک بر پایه فعالیت داوطلبان شکل گرفته است. در بدو تأسیس محک، سعیده قدس و تمام کسانی که به جزو حلقه ابتدایی پایه‌گذاران بوده‌اند، به شکل داوطلبانه فعالیت می‌کردند. همین امروز، هیأت امنا و مدیره مؤسسه محک – به عنوان اصلی‌ترین تصمیم‌سازان سازمان – همگی داوطلبند و هیچ وجهی بابت فعالیت‌هایشان دریافت نمی‌کنند. زنده‌ام پروفیسور پروانه وثوق در مدت فعالیتشان در بیمارستان محک، ۱۴۶۰ کودک را داوطلبانه مداوا کردند.

شهره زرگر، مدیر واحد داوطلبان پس از بیان توضیحات گفت: «قدمات داوطلبانه اعضای خانواده بزرگ محک برای رساندن کودکان مبتلا به سرطان به سلامتی، تا ابد از خاطره تاریخی فعالیت‌های داوطلبانه انسان‌دوستانه پاک نخواهد شد.»

وی با بیان آنکه تجربه نشان داده است، در تمام این سال‌ها هیچ مشکلی نتوانسته ذره‌ای از حمایت و انگیزه نیروهای داوطلب را برای خدمت به کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌هایشان، کم کند ادامه داد: «یکی از مسئولیت‌های اجتماعی محک حفظ سلامت افراد و اقشار مختلف جامعه است. بنابراین با شیوع ویروس کرونا، به منظور حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی و سلامت تمامی ذریبطان تعداد زیادی از فعالیت‌های داوطلبانه متوقف شد. اما در همین ایام داوطلبان زیادی ما در ارتباط و منتظر بودند تا شرایط برای حضور ایشان فراهم شود. در همین شرایط بیش از ۴۰۰ داوطلب با انجام پروژه‌های تحقیقاتی، مارکتینگ،



فراخوان مناقصه عمومی

زیرسازی و آسفالت معابر روستای دهنمک

دهیاری دهنمک در نظر دارد مناقصه عمومی زیرسازی و آسفالت معابر به شماره ۰۹۴۶۶۸۰۰۰۰۴/۲۰۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسنادمناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهدشد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبل ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند، تاریخ انتشار مناقصه درسامانه ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ می باشد .
آخرین مهلت دریافت اسنادمناقصه ازسایت: روز دوشنبه ساعت ۸ صبح ۱۴۰۰/۰۹/۲۲
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۹ عصر روز شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۴
آخرین مهلت بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰صبح روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۵
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گراز جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسنادمناقصه و ارائه پاکت های الفه آدرس: استان مرکزی، شهرستان اراک، روستای دهنمک شماره تماس دهیاری ۰۹۱۸۲۳۶۶۷۵
اطلاعات تماس سامانه ستادجهت انجام مراحل عضویت درسامانه: مرکز تماس: ۰۴۱۹۲۴۴-۰۲۱
دفترتیم نام: ۸۸۹۹۶۳۷۳ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۱۵

۱۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۲

دهیاری دهنمک



آگهی تجدید مناقصه عمومی(یک مرحله ای)

شهرداری ایلام در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران حقوقی که تمایل دارند در مناقصه شرکت نمایند دعوت بعمل می آید تا ضمن اعلام آمادگی کتبی خود جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) مراجعه نمایند.لازم است پیمانکاران محترم مبلغ خود طبق شرایط مناقصه به همراه تأیید صلاحیت و سایر اسناد در مدت تعیین شده در سامانه تدارکاتی دولت(ستاد) اقدام نمایند در غیر اینصورت به پیشنهاداتی که در سامانه ثبت نشده باشد تیرت ائیر ثبت داده نخواهد شد.(غیر از ضمانتنامه هیچگونه اسنادی بصورت فیزیکی تحویل و ترتیب اثر داده نخواهد شد). ضمناً تصویر ضمانتنامه نیز باید در سامانه ثبت گردد.

- پیشنهادهای ارائه شده، به شرطی مورد بررسی قرار می گیرند که اوراق و جدول های تجزیه به‌خشنامه شماره ۹۶/۱۳۲۵۷۹ مورخه ۱۳۹۶/۳/۲۱ تکمیل گردد.

- دراین مناقصه دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های مناسب پیشنهادی در مناقصات یک مرحله ای و دومرحله ای به شماره ۹۴/۱۵۸۷۶۴ مورخ ۹۴/۱۳/۱۳ اعمال می گردد.

تاریخ فروش اسناد از تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۱۸ ،تاریخ تحویل پیشنهاد قیمت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۹-۱۴۰۰/تاریخ برگزاری جلسه مناقصه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ در شهرداری ایلام سالن جلسات برگزار می گردد.

•تضمین شرکت در مناقصه بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی ارائه گردد. ضمناً این ضمانتنامه باید برای مدت سه ماه از تاریخ اخذ ضمانتنامه معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.این تضمین در هنگام عقد قرارداد و حداکثر در پایان مدت شاه مذکور آزاد خواهد شد. مدت اعتبار پیشنهاد قیمت پروژه نیز همانند ضمانتنامه بانکی می باشد.

با توجه به صور تجلسه شورای محترم فنی استان به شماره ۲۳/۴۱/۴۰۵۸ مورخ ۸۸/۱۱/۲۱ استفاده از مصالح ساختمانی مشمول استاندارد اجباری الزامی می باشد.

فقط ضمانتنامه بانکی معتبر قابل قبول بوده و چک های تضمین شده فاقد اعتبار می باشد. - هزینه چاپ آگهی برعهده پیمانکار برنده مناقصه می باشد.

- محل تأمین اعتبار: منابع داخلی شهرداری(به این پروژه هیچگونه تعدیل و مابه‌التفاوت تعلق نمی گیرد.)

شرح پروژه: جدول ذیل:

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرا	مبلغ برآورد(ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	رشته پیمانکار	نوع قرارداد	مدت قرارداد
۱	دیوار بتنی کارخانه آرد به طول ۱۰۰ متر (دیوار و کف سازی)	جنب کارخانه آرد	۲۷/۱۰۲/۹۳۵/۲۵۲	۱/۳۵۶/۰۰۰/۰۰۰	آب زهکشی	فهرست بهایی سال ۱۴۰۰ آبیاری و زهکشی	۴ ماه و ۱۵ روز
۲	دیوار حائل شهرک هجرت (بتنی) و حوضچه آramش	شهرک هجرت زیر کمر بند شرقی	۱۲۳/۰۶/۴۴۵/۰۱۲	۶۱۶/۰۰۰/۰۰۰	راه و تدرند	فهرست بهایی سال ۱۴۰۰ راه، راه آهن و باند فرودگاه	۵ ماه و ۱۵ روز

۱۰۸

امور قرارداد های شهرداری ایلام

انرژی